förutsättningarna för detta saknats. Region Jämtland Härjedalen har därmed 

genomfört en otillåten direktupphandling.  

Konkurrensverket beslutar att Region Jämtland Härjedalen ska betala en 

upphandlingsskadeavgift enligt 21 kap. 7 § lagen om offentlig upphandling på 

85 000 (åttiofemtusen) kronor.  

Konkurrensverkets utredning 

Ärendet inleddes efter att Konkurrensverket under 2025 tagit del av 

uppgifter om att Region Jämtland Härjedalen (Regionen) hade ingått avtal 

med Sogeti Sverige AB (Leverantören) gällande konsulttjänster för att ställa